
UCHWAŁA  Nr  LVII /  371 / 2010
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 05 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 
poz. 1591 późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6, art. 217 ust. 2 pkt. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.121 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241),  Rada Miejska w  
Witnicy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 400 zł, z tego:
1) zwiększa się dochody bieżące o 400 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 703.400 zł, z tego:
1) zwiększa się wydatki bieżące o 400 zł,
2) zwiększa się wydatki majątkowe o 703.000 zł, w tym zwiększa się:
a. wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych o kwotę  463.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§  3.  1.  Deficyt  budżetowy  (wynikający  z  rozliczenia  dochodów i  wydatków)  w  wysokości  703.000  zł  zostanie  pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 703.000 zł.
2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 20.890.847 zł.
§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XLVII/291/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 18 grudnia 2009 
r. w sprawie uchwały budżetowej na 2010 r., dotyczącego przychodów i rozchodów budżetowych na 2010 r., który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 5. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLVII/291/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2010 r., dotyczący limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Witnica w latach 2010-
2012, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 6. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XLVII/291/2009 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2010 r.,  dotyczący programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych i funduszu 
spójności, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

               mgr Krystyna Sikorska

UZASADNIENIE:

Zmiany po stronie dochodów dotyczą:
 Dział 852 – zwiększenie kwoty dotacji o 400 zł.

Zmiany po stronie wydatków dotyczą:
 Dział 010 – zwiększenia kwot  na planowaną inwestycję – budowa wodociągu w Dzieduszycach Nowych o 13.000 zł,
 Dział 600 - zwiększenia kwot  na planowaną inwestycję – przebudowa ul. Konopnickiej i Cmentarnej o 60.000 zł,
 Dział 600 - zwiększenia kwot  na planowaną inwestycję – budowa ul. Zaułek Kowalski o 180.000 zł,
 Dział 801 - zwiększenia kwot  na planowaną inwestycję – budowa zaplecza w SP Dąbroszyn o 50.000 zł,
 Dział 801 - zwiększenia kwot  na planowaną inwestycję – budowa przedszkola w Witnicy o 400.000 zł,
 Dział 852 - zwiększenia kwot  na dodatek dla pracowników socjalnych w MOPS w Witnicy o 400 zł.


